[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты - Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 февраля 2020 года                                                                                                                 № 167
О внесении изменений
в постановление администрации

города Югорска от 05.02.2019 № 234
«О подготовке и обучении населения
на территории  города Югорска в области

гражданской обороны и защиты от чрезвычайных
ситуаций природного и техногенного характера»
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 04.09.2003     № 547 «О подготовке населения в области защиты от чрезвычайных ситуаций природного                      и техногенного характера», в целях совершенствования организации подготовки населения                     на территории города Югорска в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города Югорска от 05.02.2019 № 234 «О подготовке и обучении населения на территории города Югорска в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» следующие изменения:
1.1. В абзаце четвертом пункта 7 слова «или курсовое обучение» исключить.

1.2. В подпункте 10.3 пункта 10 слова «в рамках курса» заменить словом «предмета».

2. Опубликовать постановление в официальном печатном издании города Югорска                        и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава города Югорска                                                                                                 А.В. Бородкин
«В регистр»